

poradzenia komisji Oświaty, Kultury
i Sportu odbytego w dniu 25.01.2001r.
pod przewodnictwem B. Dzwonek

Porządek porady

1. Rozpatrzenie materiałów na sesję.
2. Zapoznanie i wyrażenie opinii o budżecie
Gminy na rok 2001 - ciąg dalszy
poradzenia z dnia 23.01.2001
3. Sprawy różne

Przewodnicząca komisji poinformowała komisję,
że w dniu 24.01.2001 odbyło się spotkanie w U.G.
zainicjowane przez przewodniczącą komisji
budżetu i Pana Przewodniczącego. Na którym to
stwierdzono, że projekt budżetu został nadany
dostawczemu w trybie pilnym i jego konstrukcja musi
mieć zastawienie.

Ponadto przewodnicząca zwróciła uwagę
na uchwałę dotyczącą Gminnego programu
rozwiązywania problemów alkoholowych, gdzie
są przewidziane również na realizację
zadań oraz organizowanie imprez o charakterze
antyalkoholowym.

Następnie komisja zajęła się problemem
uchwał dotyczących obniżenia stopnia opodatkowania
ziemi do III w Piskach, Potoku i Lysakowie

Rachna U. Piasecha zwróciła uwagę na sprawę,
że mieszkańcy Łysakowa mogą być porównanie
z mieszkańcami wsi Potoku Wlk a istnieją
ku temu realnej grunt.

* Jeżeli chodzi o pójście do pójścia kl IV-VI z Łysakowa
ze strony I-VI w Potoku, komisja proponuje aby
zaplanować obniżenie stopnia organizacji
strony do kl I-III w Anichowie lub innym szkole.
La umiarkowanie głosowało - 7 osób
wstrzymało się od głosu - 4 osoby
przeciw głosowało 0

Następnie udział w komisji wziął p. Kapcia
Kierownik przywodzi przykład
Rachna A. Szlek zapytała czy w okresie ferii
zimowych będzie ewidencja dla młodzieży za
korzystaniem z basenu.

Ten kierownik odpowiedział, że tak, ale
tylko na okres ferii
Przewodnicząca zapytała kierownika na temat
dochodów własnych i planowania budżetu
Kierownik odpowiedział, że zaplanował budżet
jest on w wysokości 71% przyznanego w planie
budżetu do tego co zaplanował.

Następnie przewodnicząca przedstawiła projekt
uchwały dotyczącej zasad przyjmowania wysokości
diety za pracę w ramach gminy
Głos w tej sprawie głosowało siedem

Wismieśskie, która w imieniu Komisji rewizyjnej
przedstawiła i jest to memoriał aby ten
problem został w sytuacji likwidacji cystwy
zgodnie z tym punktem powinien być wycofany z porządku obrat
Pani radca Ryszard Pacanowski wnioskuje, aby usiady
* radcy otrzymali wykaz z obrotu przednie
i wydatki na cel ten cel.

Pani Wismieśskie przewodnicząca Komisji rewizyjnej
odpowiedziała, że jest to specyficzne komisje

Pani Paschka, uważa że radcy powinni
otrzymać wydatki, nie jest ważne w jakiej
wysokości

Pani J. Szewcowa stwierdza, że poprosi
przewodniczący brać wydatki w wysokości 6000

Pani Ostrowska uważa, że radcy powinni
zostać w wysokości 85 w roku
ubiegłym były wyznaczone sytuacje i w której
spraw do załatwienia

* Pani radca Wismieśskie wnioskuje
aby z porządku obrat w dniu 30.1.2001
wycofać z porządku obrat dotyczący wysokości
dodatku za pracę w radzie gminnej
za udzielenie pomocy - 6
pomocin udzielen - 3
wstrzymano by - 2

Wielkość dotycząca miesięcznego zapotrzebowania
zostały poręczyone zaopiniowane, przez komisję

4) Następnie komisja zajęła się problemem planu budżetu na rok 2001.

Jako pierwszym problemem komisja zajęła się problemem budżetu w dziale Oświaty. Wydawało się, że wyjaśnienie dotyczący tego problemu powinien Jan Robak - kierownik M.G.Z.O.S. P.

Stwierdził, że przewidywana subwencja oświatowa wynosi 9.255.343 00 zł

Braki na płace! dla nauczycieli wynosi 2.700.000 zł

* Pani Jucina Srewniewa wnioskuje, aby w tym roku ²⁰⁰¹ zrezygnować ze wystawek inwestycji w Gminie, w związku z trudną sytuacją w oświacie, brakiem 2.700.000 zł na płace dla nauczycieli.
za wnioskiem głosowało - 9 osób
przeciw wnioskowi - 0 osób
wstrzymało się 1 osoba

Przewodnicząca komisji zapytała Burmistrza Włodziana o wyjaśnienie sprawy dotyczącej braku pieniędzy na płace dla nauczycieli 2 700 000 zł, w związku z tym nie można przyjąć takiego budżetu.

Jan Burmistrz odpowiedział, że nie chciałby zringować deficytu, ale należy mieć by i tym ze względu na rok przyszły także tamte pieniądze spłyną. Jednakże Włodzian zapytała co będzie, jeżeli przygotujemy wniosek ~~o~~ o wstrzymaniu inwestycji, to także to będzie musi być skutkiem dla budżetu.

Burmistrz Włodzian odpowiedział, że spekuluje do tyle, że zostaną wstrzymane inwestycje.

Pan Burmistrz doinwał stwierdził, że przeproszenie takiego wniosku, a miarowo wstymowując wysiłki inwestycji w roku 2001 w związku z brakiem środków finansowych na funkcjonowaniu klub w Gminie, będzie bardzo korzystne dla Łanżu.

Ponadto Pan Burmistrz poinformował również, że wydatki na radę w roku 2000 wyniosły ok. 213.000,00 zł.

Pan radny Lecho zapytał o kwotę 110.000 zł dla komunikacji miejskiej.

Pan Burmistrz odpowiedział, że jest to dotacja do biletu ulgowych.

Przewodnicząca B. Lewonek zwróciła uwagę na zadanie przedstawione PKS, a szczególnie tych gdzie odciek dzieci zaproponowała aby

* Komisja Oświaty wnioskuje, aby w okresie letniej, zdjąć kwotę 3.000 zł z akcji zimowej i dotrzeć te pieniądze na budowę zadania PKS.

wniosek przegłosowano jednogłośnie.

* Rozdzielić kwotę 30.000 zł przeznaczoną na remont szlufy w Rakowie i z tej kwoty 15.000 zł przeznaczyć na odnowienie szlufy Podkaszowej Nr 30 w Jsdynowcu.

wniosek przegłosowano.

* Z działu Gospodarkę Komunalną i ochronę środowiska przejąć kwotę 30.000 zł akcji zimowej i przemanyć ją na ulicę w randze (rynku) w Jedynce.

Wniosek prełożono

Pani Piasecka ustuliła zażyte, że w dziale Transport i Logistyka brakuje 50.000 zł w ogólnym rozrachunku.

Pan Burmistrz poinformował, że te pieniądze są przeznaczone na płace dla pracowników interwencyjnych.

Następnie również Pani M. Piasecka zażyte w dziale Gospodarkę Komunalną, zapłacone kwotę 270.000 zł a po zbilansowaniu jest to kwota 195.000 zł, na co zostały przeznaczone te porządki pieniężne.

Sprawę tę wyjaśnił p. Pośrednicca poinformował p. Burmistrza.

* Wyjaśnić w dziale Gospodarkę Komunalną i ochronę środowiska, mieszkańcy polegający na tym, że na utrzymaniu zieleni 270.000 zł a po zbilansowaniu to jest to kwota 195 zł (brakuje 75.000 zł)
Wniosek prełożono.

Grochowski
AB5

Przewodniczący
Kamula

* Poroko prezg Łowcol Nlepolu o wprowadzeniu
do budżetu odwołanie SP+3 i Jskopowe

B. Kowalczyk